



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2016 г.

№ 279-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области дорожного хозяйства на 2016 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области дорожного хозяйства на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 39-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 01 апреля 2016 года № 279-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области
дорожного хозяйства на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 1 цифры «4 262 750» заменить цифрами «4 353 217»;
- 1.2. в пункте 2 цифры «4 262 750» заменить цифрами «4 353 217»;
- 1.3. в пункте 3 цифры «4 262 750» заменить цифрами «4 353 217»;
- 1.4. в пункте 12 цифры «4 195 646» заменить цифрами «4 298 217»;
- 1.5. в пункте 13 цифры «2 921 807» заменить цифрами «3 012 274»;
- 1.6. в пункте 14 цифры «2 921 807» заменить цифрами «3 012 274»;
- 1.7. в пункте 15 цифры «2 921 487» заменить цифрами «2 947 141»;
- 1.8. в пункте 16 цифры «225 948» заменить цифрами «230 382»;
- 1.9. в пункте 17 цифры «201 068» заменить цифрами «202 456»;
- 1.10. в пункте 18 цифры «19 873» заменить цифрами «22 919»;
- 1.11. в пункте 53 цифры «419 445» заменить цифрами «440 665»;
- 1.12. в пункте 59 цифры «70 777» заменить цифрами «91 997».

2. Дополнить пунктами 87-1, 87-2 следующего содержания:

«

87-1	Субсидии на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе	04	09	17	2	01	71480	521	64 813
87-2	Капитальный ремонт внутриквартальных проездов, площадок и объектов благоустройства 26 и 10 микрорайонов в городе Надыме, ремонт ул. Зверева в г. Надыме (на участке от кольцевого пересечения)	04	09	17	2	01	71480	521	64 813

».